
ZARZĄDZENIE NR KW.67.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r., poz. 994, 
poz.1000) oraz § 7 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy Darłowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLIV.427.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy 
Darłowo oraz nadania jej statutu, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo, w wyniku którego 
wyłonionych zostanie 9 członków, w tym:

1) 5 przedstawicieli seniorów;

2) 4 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicieli organizacji 
pozarządowych.

§ 2. Nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo prowadzony będzie                  
od dnia 22.06.2018 do dnia 20.07.2018 do godziny 15:00.

§ 3. 1. Zgłoszenia kandydatów należy składać na formularzach stanowiących załączniki do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Wypełnione zgłoszenia należy składać w kopertach oznaczonych podpisem „Gminna Rada Seniorów Gminy 
Darłowo oraz danymi kontaktowymi zgłaszającego w dni robocze, w godzinach pracy Urzędu Gminy w Darłowie 
w Biurze Obsługi Interesanta (parter) lub  przesłane listownie. O zachowaniu terminu składania zgłoszeń decyduje 
data wpływu zgłoszenia do Urzędu Gminy w Darłowie.

§ 4. Wzór formularza zgłoszeniowego dla przedstawicieli osób starszych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Wzór formularza zgłoszeniowego dla przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Do formularza zgłoszeniowego kandydata do Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo powinny być 
dołączone:

1) zgoda kandydata na kandydowanie do Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo,

2) zgoda kandydata na przetwarzanie danych osobowych, Wzór oświadczeń stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 7. Ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 409B1707-7EB8-4194-9727-D600E86FED07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KW.67.2018

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo- przedstawiciel 
osób starszych* 
DANE KANDYDATA DO GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY DARŁOWO
IMIĘ I NAZWISKO
ADRES ZAMIESZKANIA
NR TELEFONU
ADRES E-MAIL
KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE (wykształcenie, 
działalność społeczna szczególnie na rzecz osób starszych)
SPOSÓB DOKONYWANIA ZAWIADOMIEŃ (poczta 
tradycyjna/e-mail/inny – jaki?)
WYKAZ OSÓB UDZIELAJĄCYCH POPARCIA KANDYDATOWI DO GMINNEJ RADY 
SENIORÓW GMINY DARŁOWO
Lp. Imię i nazwisko Adres Nr telefonu Podpis
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

*przedstawień osób starszych – osoba, spełniająca warunek określony w art. 4 pkt. 1 Ustawy o osobach 
starszych, tj. osoba która ukończyła 60 rok życia.

Id: 409B1707-7EB8-4194-9727-D600E86FED07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KW.67.2018

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo- przedstawiciel 
podmiotu działającego na rzecz osób starszych 
DANE IDENTYFIKUJĄCE PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA DO GMINNEJ RADY 
SENIORÓW GMINY DARŁOWO
NAZWA:
FORMA PRAWNA:
ADRES:
NUMER TELEFONU:
ADRES E-MAIL:
IMIONA I NAZWISKA OSÓB UPRAWNIONYCH DO 
REPREZENTOWANIA PODMIOTU
INFORMACJA DZIAŁALNOŚCI PODMIOTU 
DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA KANDYDATA:
DANE KANDYDATA DO GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY DARŁOWO
IMIĘ I NAZWISKO
ADRES ZAMIESZKANIA:
NUMER TELEFONU:
ADRES E-MAIL:
KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE 
(wykształcenie, działalność społeczna, szczególnie na rzecz 
osób starszych)
Sposób dokonywania zawiadomień (poczta tradycyjna/e-
mail/inny – jaki?)
Podpisy osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu 
dokonującego zgłoszenia:
data

Id: 409B1707-7EB8-4194-9727-D600E86FED07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KW.67.2018

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 czerwca 2018 r.

OŚWIADCZENIA O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE DO GMINNEJ RADY 
SENIORÓW GMINY DARŁOWO

Ja, niżej podpisany/podpisana …………………………………………………………................

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo. 
Ponadto oświadczam, iż korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności 
prawnych.

Miejscowość, data ……………………. ………………………………………….....

Czytelny podpis kandydata

ZGODA KANDYDATA DO GMINNEJ RADY SENIORÓW GMINY DARŁOWO

Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), Dz.Urz.UE.L.2016.119.1 z dnia 04.05.2016) wyrażam(y) zgodę na nieodpłatne 
wykorzystywanie wizerunku w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury wyboru członków oraz – 
w razie wyboru – funkcjonowania Gminnej Rady Seniorów Gminy Darłowo.

Niniejsza zgoda ważna jest do odwołania i nie wymaga konieczności każdorazowego zatwierdzania 
zdjęcia/nagrania przed jego publikacją.

Miejscowość, data ……………………. ……………………………………………

Czytelny podpis kandydata

Id: 409B1707-7EB8-4194-9727-D600E86FED07. Podpisany Strona 1




